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       SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/16/2021                   Łomża dnia 01.07.2021 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy PZP, na zakup i dostawę odczynników koagulologicznych wraz 

z najmem analizatorów dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/16/2021 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, przekazuje wnioski  

o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy dostępności serwisu. 

Uprzejmie prosimy o zmianę na: Uzyskanie porady telefonicznej możliwe jest w dni robocze w godz. 8-21, 

w sb i nd w godz. 9-19. 

Prosimy o wykluczenie z wymogu godzin nocnych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykluczenie z wymogu godzin nocnych tj.: w dni robocze godzin od 21 do 8,  

w soboty i niedziele godzin od 19 do 9. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu używany analizator zastępczy,  rok produkcji 2018 po 

generalnym przeglądzie serwisowym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 

Czy oferowane odczynniki mają być oryginalnymi odczynnikami producenta analizatorów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Czy oferowane analizatory mają być kompatybilne pod względem materiałów zużywanych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

  

Pytanie nr 5 

Czy wydajność analizatora back-ma być taka sama jak analizatora zapasowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 6  

Czy przynajmniej analizator podstawowy powinien być wyposażony w opcję wykrywania mikroskrzepów? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 7 

Czy analizatory mają być wyposażone w przebijaki korków zamkniętego pobrania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 8  

Czy analizatory mają być wyposażone w przebijaki korków zamkniętego pobrania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 284 pkt. 3 ustawy PZP przedłuża: 

− termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert. Postanowienia, o których mowa w części XVII 

pkt 1 i pkt 3 SWZ otrzymują nowe brzmienie: 

„1. Ofertę należy złożyć do dnia 07.07.2021 r. do godziny 10:00.” 

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.07.2021 r. o godzinie 10:30.” 

 

− termin związania ofertą. Postanowienie, o którym mowa w części XVI pkt 1 SWZ, otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 05.08.2021 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 

W pozostałym zakresie SWZ nie ulega zmianie. 

 

W związku z powyższą zmianą SWZ, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych zmianę 

Ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00094644/01 z dnia 2021-06-25. 

 

 

Podpisał 

DYREKTOR 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 

 


